花蓮縣地方稅務局
「稅月影joy」微電影腳本暨拍攝徵件活動報名表
◆微電影拍攝作品徵件
	姓    名
（參賽者/代表人）
	
	身分證字號
	□□□□□□□□□□

	出生日期
	年    月    日
	E-mail
	

	□通訊處或

□戶籍地址
	□□□□□ 花蓮縣       鄉/鎮/市    鄰         村/里

        路     街     巷     弄     段     號     樓 

	聯絡電話
	（公）                （宅）

（行動電話）

	影片主題(略述)
	

	片長
	  分   秒
	格式
	□AVI □WMV □MPG 

	影片內容簡介 (200~500字)
	

	繳交資料

（確認後於□內打勾）
	□1、報名表、團體名單（附表1）。
□2、作品光碟1份（內含：報名表電子檔及完整影片）。
□3、著作財產權授權同意書1份（附表2）。

□4、音樂授權同意書1份（附表3）。


1. 主辦單位基於「政令宣導」、「行銷」及辦理本活動等特定目的之合理關聯範圍內，蒐集、處理及利用您上開欄位所提供之個人資料，以利主辦單位於中華民國境內及依法保有您上開資料之期間內，作為作品評審、租稅法令推廣、辦理獎品所得扣繳及本活動聯繫之用。
2. 除法律另有規定外，參賽者得向本活動聯絡窗口，就個人資料請求製給複製本、提供查詢閱覽、請求補充或更正，以及請求停止蒐集、處理、利用或刪除。惟參賽者於徵選評審活動期間，請求主辦單位停止利用或刪除上述個人資料，就其得獎及受領獎項權益受損應自負責任。參賽者就上開欄位填寫之資料如有錯誤、缺漏或有假冒情事，主辦單位得取消參賽資格或為必要處置，並依法追究法律責任。
3. 本活動所蒐集之個人資料保存期限為2年；參賽者授權主辦單位公開公布得獎者姓名。

□本人已詳閱上開告知事項，並同意遵守所有事項。(請打勾)    

參賽者：__________________(請本人親自簽名)

法定代理人:  ___________________(未滿20歲需有法定代理人簽章)
· 每人參賽作品以一件為限，參選作品不論獲獎與否，概不退件。

· 參選作品應為參賽者原創，不得有抄襲、剽竊或其他侵害他人著作權之情形。

· 參賽者同意遵守活動簡章之規定，簡章如有未盡事宜，主辦單位有權修正、補充，並公布於本局網站。
花蓮縣地方稅務局
「稅月影joy」微電影腳本暨拍攝徵件活動團體名單
◆微電影拍攝作品徵件
	編號
	姓  名
	出生年月日
	身分證字號
	聯絡地址
	聯絡電話

	1
	（如報名表代表人）

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	


(團體名義報名的參賽者，必須於報名表指定授權代表人一人，註明授權代表人的詳細資料，並且於活動期間代表該團體負責比賽聯繫及得獎獎金頒發之活動相關事宜。團體報名的所有成員和代表者，請自行分配團體內部的各項權責歸屬，若有任何爭執疑問之處（如獎金領取方式與分配），主辦單位不涉入爭議。

花蓮縣地方稅務局
「稅月影joy」微電影腳本暨拍攝徵件活動
著作財產權授權同意書

【所填寫之個資僅供「稅月影joy微電影腳本暨拍攝徵件」著作財產權授權同意書用，並依個人資料保護法予以保密】

本人（團體）：________________________，茲就報名參加「稅月影joy微電影腳本暨拍攝徵件」活動之作品，同意並擔保以下條款：

1. 本人同意無償授權花蓮縣地方稅務局及其授權之第三人，將創作作品以適當方法重製，並同意無償授權主辦單位及其授權之第三人，於業務宣導及內部使用。
2. 參賽作品為本人原創，未曾獲得任何公開比賽之獎項或其他單位之補助，作品 如涉及著作權之侵權或其他不法行為，概由本人自行負責，主辦單位得取消其得獎資格並追回獎金及獎狀。

3. 得獎作品之著作財產權人應授權花蓮縣地方稅務局日後不限地域、次數、時間無償利用及再授權第三人利用，並承諾對花蓮縣地方稅務局及其授權之第三人不行使著作人格權。

4. 本人之作品並無侵害任何第三人之著作權、專利權、商標權、商業機密或其他智慧財產權之情事。

5. 如違反本同意書各項規定，本人須自負法律責任，花蓮縣地方稅務局得要求本人返還全數得獎獎金及獎狀。於本同意書內容範圍內，因可歸責於參賽者之事由致花蓮縣地方稅務局受有損害，本人應負賠償之責。

6. 本人已詳閱並同意遵守本次參賽之各項相關規定。

          此 致  

  花蓮縣地方稅務局

                   立同意書人（代表人）：             
                   法定代理人：             (未滿20歲需有法定代理人簽章)參賽團體全體人員簽名：
中    華    民    國     105     年          月          日
花蓮縣地方稅務局
「稅月影joy」微電影腳本暨拍攝徵件活動
音樂授權同意書
【所填寫之個資僅供「稅月影joy微電影腳本暨拍攝徵件」音樂權授權同意書用，並依個人資料保護法予以保密】

本人（團體）                    證明在105年度「稅月影joy」微電影腳本暨拍攝徵件活動中之參賽之作品，已取得下列音樂之重製等權利。並同意於該作品獲獎後，主辦機關得有不限期間及次數之重製、公開傳輸、公開播送等權利，以便主辦機關進行得獎作品之後續宣傳及活動。
音樂使用清單：
以下請說明參賽作品音樂使用情形：
□本參賽作品所使用之音樂為本人（隊伍）　　　　　　 所創作。
（如本參賽作品之音樂與影片創作者同屬一人者，請□選）。
□自創用CC全球分享網站，依作品授權方式與標示方法，下載使用。
本短片利用他人CC授權之音樂著作情形：
（請簡述所利用之他人音樂著作名稱及CC授權方式）
□本參賽作品所使用之音樂為他人創作，並取得音樂授權同意。
 此 致  

   花蓮縣地方稅務局

                      立同意書人（代表人）：             
                   法定代理人：             (未滿20歲需有法定代理人簽章)
參賽團體全體人員簽名：
中    華    民    國     105     年          月          日
收件編號�（由本局填寫）
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